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Commande d’abonnement / Abo-Bestellung / Order a season ticket

Nom / Nachname / Last name

Prénom / Vorname / First name

Rue/No / Strasse/Nr. / Street/Nr

Code postal / Localité / PLZ/Ort / Postal code / Place

Tel    e-mail

  Numéro de client / Kundennummer / Client number
  Nouvel abonné / Neuer Abonnent / New subscriber

Tarif réduit / Ermässigter Preis / Reduced price
Moins de 27 ans / Unter 27 Jahre / Under 27 years: 

  Je joins une copie de ma carte d’identité. 
 Ich füge eine Kopie meines Personalausweises bei. 
 I attach a copy of my ID card.

Paiement / Bezahlung / Payment

  Mastercard   Visa
         

 / 
No carte de credit / Kreditkartennummer / credit card number valable jusqu’au / gültig bis / valid until

S’il n’y a plus de places dans la catégorie choisie, je préfère une catégorie    supérieure    inférieure

Sollte es keine verfügbaren Plätze in der gewünschten Kategorie geben, bevorzuge ich eine    höhere    niedrigere 

Should there be no seats left in the chosen category, I prefer a    higher category    lower category

Lieu, date / Ort, Datum / Place, date   

Signature / Unterschrift / Signature

Philharmonie
Information & Billetterie
1, Place de l’Europe – L-1499 Luxembourg
Tel: (+352) 26 32 26 32 – Fax: (+352) 26 32 26 33
www.philharmonie.lu – tickets@philharmonie.lu

Impressum

© Philharmonie Luxembourg 2007 
Damien Wigny, Président
Matthias Naske, Directeur Général
Photos Philharmonie: Wade Zimmerman
Design: Pentagram Design Limited
Imprimé au Luxembourg par l‘Imprimerie Centrale
Sous réserve de modifications / Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Tous droits réservés

Perforation Falz Falz

Saison 2007/08

Etablissement public Salle de Concerts
Grande-Duchesse Joséphine-Charlotte

Falz Falz
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European Concert Hall
Organisation (ECHO)

Het Concertgebouw Amsterdam
Gesellschaft der Musikfreunde Wien
Wiener Konzerthausgesellschaft
Cité de la Musique Paris
Barbican Centre London
Royal Festival Hall London
Symphony Hall Birmingham
Kölner Philharmonie
The Athens Concert Hall Organization
Konserthuset Stockholm
Festspielhaus Baden-Baden
Théâtre des Champs-Elysées Paris
Philharmonie Luxembourg
Palais des Beaux-Arts Bruxelles
Carnegie Hall New York

Conseil d’administration

Damien Wigny
Président

Guy Dockendorf
Vice-Président

Jean-Marie Haensel, Alexander Müllenbach,
Fernand Pesch, Arno Schleich,
Christiane Sietzen, Gast Waltzing, Loll Weber
Membres

Team
 
Director General
Matthias Naske
Director General
m.naske@philharmonie.lu

Magali Lamborelle
Assistant to the Director General
m.lamborelle@philharmonie.lu

Dominique Hansen
Corporate Relations
d.hansen@philharmonie.lu

Arts Division
Vera Neuroth
Head of the Arts Division
v.neuroth@philharmonie.lu

Carl Adalsteinsson
Assistant to the Head of the Arts Division
c.adalsteinsson@philharmonie.lu

Serge Schonckert
Project Manager
s.schonckert@philharmonie.lu

Johanna Moeslinger
Education Manager
j.moeslinger@philharmonie.lu

Bernhard Günther
Dramaturg
b.guenther@philharmonie.lu

Dominique Escande
Programme Editor
d.escande@philharmonie.lu

Raphael Rippinger
Archivist
r.rippinger@philharmonie.lu

Communication & Marketing Division
Johannes Kadar
Head of the Communication &
Marketing Division
j.kadar@philharmonie.lu

Rachel David (congé parental)
Assistant to the Head of the
Communication & Marketing Division
r.david@philharmonie.lu

Didier Goossens  
(remplacement congé parental)
Assistant to the Head of the
Communication & Marketing Division
d.goossens@philharmonie.lu

Patrick Wilwert
PR & Press Officer
p.wilwert@philharmonie.lu

Patrick Ackermann
Media & Print Producer
p.ackermann@philharmonie.lu

Sales & Customer Care Service
Marie-Jo Ramalho
Sales and Customer Care
Service Representative
mj.ramalho@philharmonie.lu

Erminia Moricone
Box Office Assistant
e.moricone@philharmonie.lu

Marco Muser
Box Office Assistant
m.muser@philharmonie.lu

Administrative Divison
Arlette Klein
Head of the Administrative Division
a.klein@philharmonie.lu

Sylvia Hanzen
Assistant to the Head of the
Administrative Division
s.hanzen@philharmonie.lu

Katja Kons
House Management
k.kons@philharmonie.lu

Theodor Sauer
Manager Accounting & Reporting
th.sauer@philharmonie.lu

Jérôme Fellerich
Management Assistant
j.fellerich@philharmonie.lu

Luc Engeldinger
Head Porter
l.engeldinger@philhamonie.lu

Marc Huberty
Porter
m.huberty@philharmonie.lu

Georges Thill
Head Usher
g.thill@philharmonie.lu

François Kertz
Facility Technician
f.kertz@philharmonie.lu

Technical Service
Laurent Watgen
Head Technician
l.watgen@philharmonie.lu

House Operations
Carlo Schoup
IT Manager & Security Officer
c.schoup@philharmonie.lu

Léon Marx
Building Technician
l.marx@philharmonie.lu

Carlos Loureiro
Building Electrician
c.loureiro@philharmonie.lu

Jean-Paul Croatti
Maintenance Technician
jp.croatti@philharmonie.lu

Stage Operations
Hagen Tschek
Stage Manager
h.tschek@philharmonie.lu

Marc Ollinger
Stage Manager
m.ollinger@philharmonie.lu

Bart Brauers
Stage Electrician
b.brauers@philharmonie.lu

Daniel Sestak
Lighting Technician
d.sestak@philharmonie.lu

Merci de nous renvoyer 
cette carte dûment remplie à:
Bitte senden Sie uns 
die ausgefüllte Karte an:
Please return the completed 
order form to:

Philharmonie 
Information & Billetterie
1, Place de l’Europe 
L -1499 Luxembourg
Fax: (+352) 26 32 26 33

La billetterie est ouverte de 
10:00 à 18:30 (jours ouvrables).
Das Kartenbüro ist werktags 
von 10:00 bis 18:30 geöffnet.
The ticket office is open on 
weekdays from 10:00 to 18:30.

www.philharmonie.lu

 Orchestre

 Musique de chambre & Récitals

 Jazz, World & Easy listening

 Special

 Jeunes publics

Perforation ____________auf dem Formular keine MattfolienkaschierungFalz Falz

Grand Auditorium Salle de Musique de Chambre Accès et parking
En bus:
La plupart des lignes desservant le Kirchberg – arrêt 
«Philharmonie / Mudam» –  et accessibles au Centre 
Aldringen, à la gare centrale et au boulevard Royal. 
Pour de plus amples informations, contactez la 
«Mobilitéitszentral» au (+352) 24 65 24 65

En voiture:
Possibilité d’accéder 
•	directement par le parking «Place de l’Europe»      
 (accès Philharmonie    ); entrée par l’Avenue John F.  
 Kennedy (accès couvert Philharmonie). 
•	par le parking «Trois Glands»; en passant par l‘Avenue 
 John F. Kennedy, à la sortie du tunnel sous la place  
 de l‘Europe; ou en accédant par l‘extrémité de la  
 rue du Fort Thüngen.

Zugang und Parkmöglichkeiten
Mit dem Bus:
Die meisten Linien in Richtung Kirchberg – Haltestelle 
«Philharmonie / Mudam» – mit Abfahrt vom Centre 
Aldringen, Hauptbahnhof und Boulevard Royal. Für  
weitere Fragen steht das Infotelefon «Mobilitéits- 
zentral» zur Verfügung unter (+352) 24 65 24 65.

Bus-Shuttle ab Trier und Saarbrücken bei Zyklen mit 
Logo . 
Infotelefon: +49 (0) 651/993 00 61

Mit dem PKW: 
•	Parkhaus «Place de l’Europe» (Philharmonie  
 zugänglich für    ) Einfahrt von der Avenue J.F. 
 Kennedy (direkter überdachter Zugang). 
•	Parkhaus «Trois Glands»; entweder vor der  
 Philharmonie von der Avenue J.F. Kennedy in den  
 Tunnel abbiegen, an dessen Ende sich die Ein- 
 fahrt befindet, oder bis ans Ende der rue du Fort  
 Thüngen durchfahren.

Access and Parking
By bus:
With most bus lines to Kirchberg – stop at «Philhar- 
monie / Mudam» – transit via Centre Aldringen, central  
station and boulevard Royal. For further information 
call the «Mobilitéitszentral» hotline (+352) 24 65 24 65.

By car: 
•	direct and covered access from the «Place de  
 l’Europe» car park (    access to the Philharmonie);  
 entry on Avenue John F. Kennedy 
•	 from the «Trois Glands» car park; via Avenue John  
 F. Kennedy and the Place de l’Europe tunnel; or via  
 rue du Fort Thüngen.

Falz Falz

Catégorie III

Catégorie I
Catégorie II
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Angelika Kirchschlager (14. & 16.11.2007)
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Véronique Gens (11.02. & 06.06.2008) photo: M. Ribes & A. Vo Van Tao/Virgin Classics
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Simon Keenlyside (16.12.2007) photo: Uwe Arens
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Absolute Zawinul – Joe Zawinul & Kristjan Järvi (30.09.2007) photo: Pavel Antonov

Chick Corea (06.04.2008)
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Little Willie Littlefield (18.10.2007)
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«Les deux reines» (13. & 14.10.2007) photo: Lo Daverio
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«Elfenzauber» (19.04.2008) photo: Jirka Jansch
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Karin Schäfer – Figuren Theater «Bilder einer Ausstellung» (01.03.2008)
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